

## Skierniewice: Covid na kardiologii. Oddział szpitala zamknięty

data aktualizacji: 2020.07.16 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Dariusz Dzik)

**- Do Oddziału Kardiologicznego przyjęto pacjentkę, u której stwierdzono dodatni wynik testu na obecność SARS-COV-2 - informuje Dariusz Diks, zastępca dyrektora w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Skierniewicach.**

Szpital w porozumieniu z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Skierniewicach, podjął decyzję o częściowym zaprzestaniu działalności leczniczej na Oddziale Kardiologii.

Zostały wstrzymane przyjęcia na oddział nowych pacjentów od 15 lipca 2020 r. do odwołania. Dariusz Diks dodaje, że nie dłużej niż, do dnia 25 lipca 2020 roku.

Deklaruję zarazem, że w najbliższym czasie cały personel w/w Oddziału mający styczność z pacjentem, u którego uzyskany został dodatni wynik testu na obecność SARS-COV-2,

jak również wszyscy pacjenci, którzy zetknęli się z w/w pacjentem chorym na COVID-19, zostaną poddani testom na obecność koronawirusa. Po wykluczeniu zakażenia, dezynfekcji oraz dekontaminacji. Oddział zostanie natychmiast uruchomiony w pełnym zakresie.

- Dariusz Diks, zastępca dyrektora w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Skierniewicach.

Do tego czasu na kardiologii obowiązuje szczególny reżim sanitarny i izolacja od pozostałych oddziałów. Lekarze dodają, że izolacja nie przeszkodzi w zapewnieniu odpowiedniej opieki ich pacjentom.

To nie pierwsza sytuacja, gdy wojewódzki szpital zamyka część oddziałów. Czytaj także: - [Zamknięte trzy oddziały skierniewickiego szpitala ...](#)

Dziś rano Ministerstwo Zdrowia podało nowe dane o sytuacji epidemiologicznej. w tym informację o śmierci 11 osób zakażonych koronawirusem.



**Ministerstwo Zdrowia** @MZ\_GOV\_PL · 2 g.

opolskiego (4), pomorskiego (3), świętokrzyskiego (3) i zachodniopomorskiego (3).

Z przykrością informujemy o śmierci 11 osób zakażonych koronawirusem (wiek-płeć, miejsce zgonu): 75-K Racibórz, 76-M Tychy, 71-M Chorzów, 71-M, 91-M, 83-M, 84-M, 81-K Radom, 70-M,



**Ministerstwo Zdrowia** @MZ\_GOV\_PL · 2 g.

63-K Starachowice, 80-M Zgierz. Większość osób miała choroby współistniejące.

Liczba zakażonych koronawirusem: 39 054/1 605 (wszystkie pozytywne przypadki/w tym osoby zmarłe).



Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36264-skierniewice-covid-na-kardiologii-oddzial-szpitala-zamkniety>